- ,'t'^. -..'

rå,t.'*
.¿li¿; !:

cÂmnnA IIUNICIPAL DE TABAPUÃ
fsluxr orsÃo PAUto

GÍIPJ: õl .M0.500/mOl {t4

PORTARIA N.O 017. DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025.

"Dispõe sobre designação do Responsável por Recursos Humanos

FERNANDO FACHIN FRANZOTI, PTCSidCNtE dA CâMATA dO

Município e Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, no uso das atribuiçoes

legais e regimentais;

RESOLVE:

NDO F HIN FRANZOTI
Presidente da Gâmara

Registrada e publicada, por afixaçäo em local de costume desta Câmara, na data

supra

Assessor de Diretor de Apoio Legislativo

Av. DR. ¡osÉ oo vAu..E pEREIBA, ÐBZ - cEp: tSgg(xtga . TAßlutuÃ€P. FoNr-: (17r 3,56%127a- -

oamaratabapua@hotmail.com' camara@camarafabapua-sp.$ov.br

Artigo 1o - Fica designado o servidor GUSTAVO ANTONIETTI,

cpF no. 2gg.614.31g-tg e RG no. 23.644.351-3 SSP/SP, para responder pelo

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Tabapuã no exercício de 2025,

conforme Lei Municipal no. 3,031, de 17 de novembro de2025.-

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, surtindo os Jeus efeitos a partir de 1o de novembro de 2025'

câmara Municipal de Tabapuä-sP, 18 de novembro de 2025.

ì

I

I

I

I
I
IIt
#

i

j-

:

,t

ti
,i

i
¡

t

I
I
!
¡

I

I